令和 3年 8月 30 日

PTA 会員各位

PTA 会長 米原 久晴

文化委員長  谷 剛

あいさつ運動について（日程変更のお知らせ）

日頃より、附属中学校の PTA 活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

さて、コロナウイルス感染症予防対策に関連して前期後半はオンライン授業での開始となりま

したので、あいさつ運動も下記の通り日程を変更致しました。

過日ご案内した通り、街頭での活動は行いませんが、夏季休業明けの登校時に相応しい声掛け

と安全確認で、いつも以上にしっかり送り出して頂きたいと思いますので、ご理解の程どうぞ宜

しくお願いします。

記

１．日 程： 9 月 13 日（月）～9月 17 日（金）

２．時 間： 各自ご判断下さい。

３．場 所： 各自ご判断下さい。

その他、ご不明な点は、文化委員長 谷（090-2038-4547）までお問合せ下さい。

以上

※登校開始から１週間を目途に活動頂きたいと考えていますのでご理解とご協力をお願いします。